ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 8

САНКТ-ПЕТЕРБУРГ

РЕШЕНИЕ

17 января 2018г.         № 45-1.9

Об освобождении от обязанностей

члена участковой избирательной комиссии

с правом решающего голоса

 В соответствии с п.п. «а» п.6 ст.29 Федерального закона от 12.06.2002г.

№ 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в

референдуме граждан Российской Федерации», рассмотрев личное заявление

Вэйцеховской Ю.В. о сложении полномочий члена участковой избирательной

комиссии избирательного участка № 1695 с правом решающего голоса,

Территориальная избирательная комиссия № 8 р е ш и л а :

1. Освободить от обязанностей члена участковой избирательной комиссии

избирательного участка № 1695 с правом решающего голоса Вэйцеховскую

Юлию Викторовну 1982 года рождения, выдвинутую общественным

объединением - Профсоюзная территориальная организация Петродворцового

района профсоюза работников народного образования и науки.

2. Направить копию настоящего решения в Санкт-Петербургскую

избирательную комиссию и в УИК ИУ № 1695.

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте Территориальной

избирательной комиссии № 8 в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя территориальной избирательной комиссии № 8 Коновалову И.И.

Председатель Территориальной

избирательной комиссии №8

И.И. Коновалова

Секретарь Территориальной

избирательной комиссии №8

Н.Н. Селезнева